
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                           Ананьїв                                                   №187 

  

Про надання згоди на передачу комунального майна 

 в господарське відання Комунальному підприємству 

 «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 

№715-VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити за Ананьївською міською радою право оперативного 

управління над комунальним майном, згідно додатків 1, 2. 

 

2. Надати згоду на передачу в господарське відання та на баланс 

Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

комунальне майно, згідно додатків 1, 2. 

 

3. Директору Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» (Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ), завідувачу сектору – головному 

бухгалтеру сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату Ананьївської 

міської ради» (Вікторія ЗАВРАДИНСЬКА) забезпечити в установленому 

законодавством порядку відображення у бухгалтерському обліку приймання - 

передачу майна. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови за питань діяльності виконавчих органів 

Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО 

 



 

 

 

Додаток 1 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                                Ананьївської міської ради   

                                                                                від 15 травня  2025 року №187 

 

 

 

Перелік комунального майна 

 

№     

п/п 

Найменування 

 

Од. 

виміру 

Кількість Балансова 

вартість 

1 Дитячий майданчик, 

розташований в с. Коханівка 

Подільського району Одеської 

області 

комплекс 1 50000,00 

 Всього:  1 50000,00 

 

  



Додаток 2 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                                Ананьївської міської ради   

                                                                                від15 травня  2025 року №187 

 

 

Перелік комунального майна 

 

Населений пункт Адреса 
Форма 

пам’ятки 
Назва пам’ятки 

м. Ананьїв площа Перемоги обеліск 

Братська могила 

радянським воїнам, які 

загинули у 1941-1945 рр. 

м. Ананьїв вул. Віталія Гуляєва меморіал 

Воїнам Армії УНР – 

учасникам Першого 

Зимового походу 

Землякам, які воювали в 

лавах армії Української 

народної республіки за 

незалежність України у 

1917-1921 рр. 

м. Ананьїв вул. Незалежності стела Героям небесної сотні 

м. Ананьїв вул. Незалежності пам’ятник 
Загиблим воїнам в 

Афганістані 

м. Ананьїв 
на розі вулиць Героїв 

України та Гімназійної 
пам’ятник  

Комсомольцям, які 

загинули в роки Другої 

світової війни 

м. Ананьїв вул. Одеська 
пам’ятний 

знак (хрест) 

Жертвам голодомору 

1932-1933 роки в Україні 

м. Ананьїв міське кладовище могила Невідомому солдатові 

м. Ананьїв міське кладовище 
братська 

могила 

Загиблим у боях за 

свободу та незалежність 

нашої Батьківщини у 

Другій світовій війні. Тут 

покоїться воїни, померлі 

від ран у м. Ананьїв в 

1944-1946 рр. (10 чол.) 

с. Ананьїв вул. Храмова пам’ятник  

Пам'ятник 343 воїнам-

односельцям, які 

загинули 1941-1945 рр. 

с. Ананьїв 

автодорога Р-71, 

північна околиця м. 

Ананьєва 

пам’ятний 

знак 

Пам'ятний знак євреям, 

які розстріляні в 

Майновському яру  



с. Ананьїв вул. Храмова могила 

Гвардії мол. сержант 

Балабайко А.В. (1926-

1944 рр.), полеглий 

смертю хоробрих за нашу 

соціалістичну 

Батьківщину 

с. Ананьїв 
кладовище по вул. 

Грушевського 

братська 

могила 

Двоє бійців, які загинули 

в роки Великої 

Вітчизняної війни1941-

1945 рр.. Початок серпня 

1941р. Українець  

Черкаська обл., Росіянин 

 м. Тамбов 

с. Селіванівка вул. Центральна 
братська 

могила 

Ряд. Зінченку Ф.С., 

Лаубганову А.Д. і 10 

невідомим воїнам, що 

загинули смертю 

хоробрих за нашу 

соціалістичну 

Батьківщину 1941 р. 

с. Байтали вул. Павла Маринича  стела 
Загиблим односельчанам 

1939-1945 рр. 

с. Байтали вул. Павла Маринича  
братська 

могила 

Тут поховано останки 

загиблих воїнів ВВВ 

Добровольский А .Д. і 

Добровольский І.Д. і 12 

невідомих солдатів 

с. Байтали вул. Тараса Шевченка 
пам’ятний 

знак 

Жертвам голодомору 

1932-1933 років в Україні 

та політичних репресій 

1937-1938 років 

с. Байтали вул. Тараса Шевченка могила 

Жертвам голодомору 

Ганзієнко Марії 

Порфиріївні 1930-1933 

рр. 

с. Байтали 
кладовище по пров. 

Зеленому 

пам’ятник 

без 

захоронення 

Загиблим односельцям 

1941-1945 рр. 

с. Гандрабури  вул. Зарічна  
братська 

могила 

Воїнам, загиблим у 

Великій Вітчизняній війні 

1941-1945рр. Сердечна 

вдячність мешканців села 

Гандрабури 

с. Гандрабури  вул. Зарічна  
пам’ятна 

дошка 

Воїни афганці: Секираш 

Володимир Федорович 

1.І.1953-1982.20.ХІ, 

Гінкул Андрій 

Володимирович 

3.ІІІ.1965-1984.7.ІІ. 

с. Гандрабури  
кладовище по вул. 

Семіона Моспана 

дерев’яний 

хрест 

Жертвам голодомору 

1932-1933 рр. 



с. Точилове  
кладовище по вул. 

Сонячній 

дерев’яний 

хрест 

Жертвам голодомору 

1932-1933 рр. 

с. Точилове  вул. Центральна 
братська 

могила 

Вічна слава односельцям 

,загиблим у Великій 

Вітчизняній війні 1941-

1945 рр. 

с. Жеребкове  
вул. Михайла 

Грушевського 

братська 

могила 

Героям, полеглим в боях 

за свободу і незалежність 

нашої країни 1941-1945 

рр. 

с. Жеребкове вул. Привокзальна пам’ятник 

Слава героям, загиблим в 

боях за свободу і 

незалежність нашої 

Батьківщини в роки 

Великої Вітчизняної 

війни в 1941-1945 рр. 

с. Жеребкове  
кладовище по вул. 

Михайла Грушевського 
пам’ятник 

Тут спочиває прах двох 

невідомих солдатів, 1944 

рік 

с. Михайлівка  вул. Ярослава Мудрого пам’ятник 

Воїнам-односельцям, 

загиблим в період війни 

1941-1945 рр. 

с. Струтинка  вул. Незалежності 
братська 

могила 

Братська могила 

радянських воїнів 

загиблих в 1941-1944 рр. 

с. Струтинка  
автошлях Р-71 за 

межами села 
обеліск 

"Штик" стояли на смерть 

заради життя 1941-1945 

рр. 

с. Новогеоргіївка  
вул. 

Богдана Хмельницького 
пам’ятник 

Воїнам односельцям 

полеглим в боях в 1941-

1945 рр. 

с. Боярка  вул. Молодіжна, 52 
братська 

могила 

Пам’яті полеглим 1941-

1945 рр. 

с. Коханівка вул. Шкільна, 19 
братська 

могила 

Пам'яті полеглим, будьте 

гідні, 1941-1945 рр. 

с. Новоселівка  
вул. Лесі Українки (біля 

житл. буд. 83) 
пам’ятник 

Захисникам Батьківщини 

Вічна Слава. Усину П.С. 

 рядовий, загинув 

20.03.1944 р. 

с. Новоселівка  вул. Лесі Українки, 58 
братська 

могила 

Воїни-односельці, які 

загинули в роки Великої 

Вітчизняної війни 1941-

1945 рр. 

с. Новоселівка   
кладовище вул. Лесі 

Українки 
могила 

Пам’яті жертв 

голодомору 1932-1933 рр.  

с. Пасицели 
вул. Незалежності (біля 

житл. буд. 45)  

братська 

могила 

Воїни-односельці, які 

загинули в роки Великої 

Вітчизняної війни 1941-

1945 рр. 



с. Пасицели 

кладовище за межами 

населеного пункту на 

південь від села 

пам'ятник 

невідомому 

солдату 

Ім'я твоє невідоме, подвиг 

твій безсмертний 

с. Ананьїв  
вул. Вадима Нікітіна (ІІ 

д.) 

братська 

могила 

Слава воїнам – 

захисникам, загиблим у 

боях за нашу 

Батьківщину 1941-1945 

рр. 

с. Ананьїв  
вул. Володимира 

Великого (ІІІ д.) 

братська 

могила 

Пам’яті полеглим:  

Гашунин, Гильмашин, 

Нестеров 

с. Кохівка  

вул. Богдана 

Хмельницького (біля 

буд. культ.) 

пам’ятник 

Воїни-односельці, які 

загинули в роки Великої 

Вітчизняної війни 1941-

1945 рр.  

с. Кохівка  вул. Незалежності 
братська 

могила 

Воїни визволителі: 

Столяров, Кузьменко, 

Кимасов, Балим, Алябьєв. 

с. Кохівка  
кладовище по вул. 

Степовій 

пам’ятний 

знак 

В пам’ять жертвам 

голодомору 1932-1933 рр. 

с. Шелехове  вул. Лесі Українки 
братська 

могила 
Полеглим героям 

с. Шелехове  
кладовище по вул. 

Івана Франка 
обеліск  Невідомим солдатам 

с.Новоолександрівка  
вул. Миру (біля 

старостату) 

братська 

могила 

Воїни, які лежать в 

братській могилі 

с. Романівка  
вул. Центральна (біля 

школи) 

братська 

могила 

Воїни односельці, які 

загинули в роки Великої 

Вітчизняної війни 1941- 

1945 рр.: Красько Іван 

Прохорович, Задорожний 

Яків Терентійович 

с. Шимкове  
вул. Центральна (біля 

старостату) 

братська 

могила 

Тут поховані воїни 

радянської армії, які 

загинули під час 

визволення села Шимкове 

 


